
 

                                       介川老保い発第 15号 

                                       令和 6年 11月 吉日 

ご家族様 

 

                                     一般社団法人川越市医師会 

                                     介護老人保健施設 いぶき 

                                       施設長  畝川 芳彦 

 

 

インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症予防対策における面会時のお願い 

 

 

 日頃より、本施設の運営にご協力をいただき誠にありがとうございます。 

  先般、当施設での新型コロナウイルス感染につきまして、ご家族様へ大変ご心配とご不便をお掛けしました

こと心よりお詫び申し上げます。ご利用者様への感染を防ぐための対策を講じているところでございます。

毎日の健康管理と徹底した感染防止策に職員一同努めて参りますので、引き続き皆様のご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1、 来所時、体温測定、マスクの着用、手指消毒をお願いします。 

発熱（37.5度以上）が認められる場合には、面会をお断りさせていただきます。 

2、 過去 3日以内に同様の発熱や呼吸器症状のある方、ご家族様に感染症等の患者がいる場合は面会を 

ご遠慮願います。（既に感染を受け、潜伏期にある可能性があるためです） 

3、 面会時の飲食及び、飲食物・お花等のお渡しはお控え願います。 

 

＊インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症等の発症が確認されるなど、状況によって面会制限 

させていただくこともございます。 

 

＊年末年始 12月 30日～1月 3日まで、面会を中止とさせていただきます。 

 

 

以上 

 

 

                                       お問い合せ 

電話 049-233-6056 


